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CRUDITES
with yogurt sauce 7°m fg

CORN RIBS
corn ribs with paprika, mayo,
pepper, lime & ginger® ls

HUMMUS

with paprika carrots
& pak choi®m Vo

NEW

BABAGANOUSH NEW

eggplant, tahini, lemon, paprika,
garlic, extra virgin olive oil™ &

TzATZIKI WEW

yogurt, garlic, oil, salt, mint
& chopped cucumber 'o

CIALLEDDA PUGLIESE NEW

potato, red onion, cherry tomatoes,
oregano, basil ”

FRIED CHICKEN POPCORN*

breaded chicken breast
bites coated in Panko 7"

CHICKEN TACOS 2pcs

tacos with fried chicken, coleslaw,
and Sweet & Spicy mayo 37 {_

FRIED CHICKEN FINGERS 4pcs

marinated fried chicken fillets @7

VEGAN TENDERS* 4pcs

vegan chicken fillets ™ ‘>

CHICKEN WINGS CLASSIC 5pcs

chicken wings

BBQ SPICY CHICKEN WINGS 5pcs
chicken wings with spicy BBQ sauce &

PERI PERI CHICKEN WINGS 5pcs

chicken wings with spicy sauce ™ \

COCONUT&PEANUT BUTTER
CHICKEN WINGS 5pcs

chicken wings with coconut
& peanut butter sauce &9

BLUECHEESE CHICKEN WINGS 5pcs

chicken wings with blue cheese sauce

SWEET CHILI CHICKEN WINGS 5pcs
with sweet chili sauce &

y ¢
> —

ROTISSERIE
CHICKEN

CLASSIC™

&

CHEESE AND
BACON 02

o

HALF ROTISSERIE CHICKEN

The secret behind our chickens is simple. Before going
into the rotisserie, they’re prepared for up to 24 hours
using a special method. That’s how we guarantee
consistent quality in the final product - tender, juicy,
and flavourful chicken every time.

: SPICY 62
. HONEY
*  MUSTARD®:®®

CONTORNI e' Sy poir it with one of our delicious dishes

BAKED POTATOES
FRENCH FRIES*
SWEET POTATO FRIES*
MASHED POTATOES
STEAMED BASMATI RICE

MAIN

GREEN BEANS neW
VEGETABLES OF THE DAY
RATATOUILLE VEGETABLES gW

MIXED SALAD
COLESLAW

cabbage & carrot salad ¢2

CRISPY FRIED CHICKEN BUN

bun with fried chicken, salad,
tomato, cheddar, mayo, onion &
piCkleS 01,3,7,2)

GALLO MATTO CHICKEN BUN

bun with fried chicken, coleslaw,
sweet & spicy mayo 371012 \

TRECCIA NEW

grilled chicken thigh, marinated
cabbage, tartar sauce, bacon @372

HoT Do NEW

Wirstel, brie, honey mustard,
crispy onion (3781012)

CHICKEN CAESAR SALAD/DIRTY

baby Romaine lettuce, sous-vide chicken,
Parmigiano Reggiano, croutons, Caesar
dressing, and crispy bacon crumble (345710

GALLO MATTO CAESAR eW

breaded chicken breast cutlet,
lettuce, Parmigiano, croutons,
bacon, caesar dressing (/346710

COTOLETTA PUGLIESE NE‘N

breaded chicken breast cutlet, tomato
sauce, prosciutto crudo, burratina @372

WRAP CURRY CHICKEN

rolled tortilla with shredded chicken,
arugula, dried cranberries, curry mayo,
corn, cashews, and sesame seeds (3581

WRAP FRIED CHICKEN

rolled tortilla with fried chicken,
lettuce, cheese, smoked mayo, and
crispy bacon crumble @367

CLUB SANDWICH

toasted 7-grain bread slices with
lettuce, tomato, pickled cucumber
mayo and onion, bacon, sous-vide
chicken, served with French fries @32

CHICKEN TAGLIATA

sous-vide chicken breast seasoned with
extra virgin olive oil, herbs, and lemon,

served with roasted potatoes, broccoli,

and Avocado Ranch dressing 710

CHICKEN SMASH BURGER NE\N
bun, double chicken burger,
cheddar, tomato, lettuce, pickles,
smoked mayo, bacon (36712

VEGAN CHICKEN BUN*

potato bun with vegan “chicken” burger,
avocado, vegan mayo, lettuce, tomato,
and pickled cucumbers @102 t'
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PEANUT BUTTER & COCONUT ©<®
BLUE CHEESE MAYO ©”

CAESAR DRESSING ©#67

SWEET CHILI SAUCE

SMOKED MAYO ¢

KIDSMENU .. ............

CHICKEN BUN + FRIES

small sandwich with breaded chicken
cutlet, mayo, and ketchup, served
with a side of fries 312

DRINKS

WATER SAN PELLEGRINO 050cl

WATER PANNA 0,50c|
FANTA 0,33 cl

COCA COLA 0,33cl
COCA COLA ZERO 0,33cl

GALVANINA LEMON TEA
GALVANINA PEACH TEA
LURISIA CHINOTTO 0,27c|
LURISIA ORANGE SODA 0,27cl

LURISIA LEMON SODA 0,27c|
LURISIA GAZZOSA 0,27cl

BEERS

BEER NASTRO AZZURRO 0,33c|®

BEER
RAFFO UNFILTERED 0,33c|®

BEER BALADIN POP 0,33c|®

BEER BALADIN
NAZIONALE 0,75¢c|®

VIOLA BEER 0,75¢c|®
FORST 0% ALCOHOL FREE ©

PERONI GLUTEN FREE

SWEET&SPICY MAYO ® &
PERI PERI SAUCE ™ &
LIME & GINGER MAYO ©
ONION & PICKLE MAYO ¢
HEINZ MAYO ¢/

BEFORE

S IR

BROWNIE BITES

chocolate cake cubes with
salted caramel mousse ©¢7

WINES

SPARKLING
The Rooster’s Sparkling

WHITE

Domaine de La Reniere
Cerisaie (Chenin blanc) )

ROSE

A Vita Organic Rosé
(Gaglioppo)

ROSE

Rohesia (negroamaro)

COFFEE

SPIRITS &
COCKTAILS

FERNET BRANCA
WASHINGTON

DOS MADERAS TRIPLE AGED

SERVICE

pita & organic sourdough bread @

Consumer Information:

HEINZ VEGAN MAYO

HEINZ KETCHUP ©

HEINZ WHOLEGRAIN MUSTARD
BBQ SAUCE

HONEY MUSTARD SAUCE ¢
AVOCADO RANCH DRESSING 7

PEACH CRUMBL nEW

Celso (organic)

RED
A Vita (organic)

Settebraccia
(negroamaro-sussumaniello)

APEROL SPRITZ

GALLO MATTO SPRITZ

(vermouth, tonic, prosecco)

GIN TONIC
(unfiltered dry Big Gino, tonic)

COVER CHARGE

All our dishes may contain allergens. We therefore invite you to consult the allergen legend indicated by the numbers in brackets next to each dish, which correspond to the
allergen list described below. Our staff is available to provide you with any information regarding the nature and origin of the ingredients used, as well as the preparation
methods of the dishes. However, during kitchen preparations and final plating, accidental cross-contamination cannot be excluded. Therefore, our dishes may contain the

following allergens, in accordance with EU Regulation 1169/11 Annex l:

(1) Cereals containing gluten, (2) Crustaceans, (3) Eggs, (4) Fish, (5) Peanuts, (6) Soybeans, (7) Milk, (8) Nuts, (9) Celery, (10) Mustard, (11) Sesame seeds, (12) Sulphur dioxide

and sulphites, (13) Lupin, (14) Molluscs.

Dishes marked with (*) are prepared with ingredients frozen or deep-frozen at source by the supplier, or with fresh ingredients that have been rapidly blast-chilled to
guarantee quality and safety, as described in our HACCP Plan procedures pursuant to EC Regulation 852/04.
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